第一个解除限售期 授予日起两周年 1/3

第二个解除限售期 授予日起三周年 1/3

第三个解除限售期 授予日起四周年 1/3

三、限制性股票认购资金的验资情况

本次公司回购股份的资金来源于公司自有资金和激励对象自筹资金。 其中，激励对象自筹认购限制

性股票资金为2,080,487,880元（即授予数量599,910,000股×授予价格3.468元/股）。根据瑞华会计师

事务所出具的验资报告（瑞华验字[2018]01760008号），截至2018年12月12日止，公司已收到2,081名激

励对象缴存的资金合计人民币2,080,487,880元（大写：人民币贰拾亿捌仟零肆拾捌万柒仟捌佰捌拾元

整），公司未对激励对象提供贷款或其他任何形式的财务资助。

四、限制性股票的登记过户情况

公司本计划授予的限制性股票登记过户手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司已

出具《证券变更登记证明》，本计划授予的59,991万股已于2019年1月11日由无限售流通股变更为有限

售流通股，并于2019年1月18日完成本次限制性股票授予的全部过户手续，已从公司回购专用账户全部

过户至激励对象名下。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予未导致控股股东控制权发生变化。